REPUBLIKA E SHQIPERISE
% INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMII‘_ DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Hebsite: é&é.hidaa.gov.al, B-mail: infof@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

té bashkéshoi shkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarim “ kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe 1é disa
népunésve publik®’, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin n 9, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,

Plotésohet nga ii \bjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij,

daté 24.4.2014 dlé’ Ligjithalt” gZOl?, daté 6.4.2017.
AUTORIZIM

PER KONTROLLIQ) LARATES SE INTERESAVE PRIVATE

05. 03 1992

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

"Periodik/Vietor"



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Terhequr 156 000 ( njegindepesedhjeteegjashtemije )leke | 156 (
nga njw karte krediti_e ofruar_per bashkeshorten Valbona | njegindepesedhjeteegjasht
e vlere 200000 leke emije )leke, nga terheqja
ne karten e kreditit me
vlere 200000 ( dyqindmije

Y leke

SRR

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t¢ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 30¢ 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesar
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é 1.

“Periodik/Victor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit té Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né g¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

(njémilionekaterqindetridhjeté

( edymijéenjéqindeshtatédhjetéedy leke).

Té ardhura vjetore, nga paga@(é hortes Valbona | 947338 leke
Bashaj 943 149 leké (Nénteqindedyzetéetremijenjeqindedyzeté

enente leké).

T& ardhura vjetore ngz6vjetore personale 1 432 172 leké | 1 433+ 172 leke

*
Terhequr 156 OOO(njeqindepesedhieteegiashtemii;& Shtuar pasuria monetare 156 000 (

njw karte krediti e ofruar nga me v jegindepesedhjeteegjashtemije )leke,
200000 leke, ne emer te bashkeshortes Valbona Basha;. ?&rheqja ne karten e kreditit me vlere
0

Qdyqindmije ) leke.
> Q/

Bashaj VIV

SRR

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

"Periodik/Vjetor" 4



: DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi nga @ K né shumén 500000 | Shuma e detyrimit | Shuma e detyrimit

leké per bler eture me né | financiar té shlyer éshté | financiar té pashlyer
datén 22.09.2016, per e sé cilés duhet njé | 456 200 leke | éshté 54 600 leke

afat prej 30 muajsh e seicl edije éshté né | (katérgindepesedhjeteeg | (pesédhjetéekatérmij
vlerén 18 170,53 leké. Kredia e e nga uné | jashtémijee dyqind) | éegjashtéqind) leké.
dhe bashkéshortja ime Valbona aj né | leké
Civoiiivu siaas NE shumén 5000008€ké me

kontraten me né datén 22.09.2016.

Kam marre kredi nga | Wma ¢ detyrimit | Shuma e detyrimit
6600 leké per blerjen e njé aparati p iar nuk ka filluar | financiar nuk ka
kondicionimin e ajrit dhe njé aparati telefoni Q&r pasi fillon né | filluar té shlyhet.
celular SAMSUNG me kontraten e kredisé | dat :

019.
bankare té datés 17.12.2018 pér shlyerjen e sé cilés
duhet njé afat prej 12 muajsh e seicili kest kredije
éshté né vlerén 7150 leké &

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té fij.

aj

Ylli Bash

“Periodik/Vietor”






NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Té ardliyra vietore, nga paga si oficere e policisé gjyqésore 943 149
p prané Gjykatés Shkallés Paré Tirané (Néntéqindé e dyzeté e
tremijé e njéqindé e dyzeté
e nénté) Leké.

Shtuar paSuria mofl 000 Leké pasi e kam terhequr 156 000
kete shume nga k ditit e ofruar nga (njeqindepesedhjeteegjasht

F 27 me vlere 200000 mer te personit t& lidhur. emije ) Leke.

S

T A

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim,
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tif,

albona Bashaj “WM&“‘ f
N m‘ : T T

b &
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g TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qgéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit té Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

RIMET FINANCIARE )
NDAJ FE NAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave jurid&é (& (kredl huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit té isiy t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, rimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi 1 detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Detyrim financiar ne lidhje me karten e kreditit e 156 000
ofruar nga ne vleren e 200 000 (njeqindepesedhjet
(dyqinde mije) Leke. eegjashtemije)
Leke.

Neése /’nf Jormat éshté :panycMueshe ‘
vazhdoni & plotésoni né kopje té fij.

“Periodik/Vietor”™



























